МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ

ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО

СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ _______ст. Азовская                                                   от  ____________2024 г.

«Об утверждении плана мероприятий МБОУ гимназия ст. Азовской,

посвященных  Году семьи»

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению мероприятий в МБОУ гимназия ст. Азовской, посвященных Году

семьи (далее – организационный комитет) (приложение 1).

 2. Утвердить план основных мероприятий МБОУ гимназия ст. Азовской,

посвященных Году семьи (приложение 2).

 3. Организационному комитету обеспечить:

- реализацию плановых мероприятий в установленные сроки;

- своевременное размещение информации о реализуемых мероприятиях

на информационных стендах и на официальных интернет-ресурсах;

- участие представителей педагогического коллектива, обучающихся в

конкурсах различных уровней, обучающих мероприятиях, посвященных Году

семьи;

- меры безопасности при организации и проведении мероприятий;

- подготовку аналитического отчета по результатам реализации плана

основных мероприятий, посвященных Году семьи.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        В.С. Лукьянова

С приказом ознакомлены:

_________________О.В. Курганова

_________________О.Н. Куляпина

_________________И.Г. Заверюха

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 395CA893-651D-A276-39AA-B64C130CAEBE
Владелец: Лукьянова Виолетта Сергеевна

05.03.2024 18:13 (МСК)

_________________ Е.А. Гузенко

_________________Н.А. Тарасенко

_________________ Н.В Гамова

Классные руководители (кураторы):

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

______________ _____________________

Приложение 1

 к приказу МБОУ гимназия ст. Азовской

№_____ от _______________2024 г.

Утверждаю:

Директор МБОУ гимназия ст. Азовской

______________В.С. Лукьянова

Состав

 организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в

МБОУ гимназия ст. Азовской, посвященных Году семьи

Председатель: Лукьянова Виолетта Сергеевна, директор

Члены организационного комитета:

1. Курганова Ольга Валентиновна, заместитель директора по

воспитательной работе.

2. Куляпина Ольга Николаевна, заместитель директора по

воспитательной работе.

3. Заверюха Ирина Григорьевна, советник директора по воспитанию.

4. Гузенко Екатерина Алексеевна, педагог-организатор.

5. Гамова Надежда Владимировна, педагог-библиотекарь

6. Тарасенко Наталья Алексеевна, педагог-психолог